

**Handläggare:**  
Mikael Wahlsten  
Telefon: 508 27 718

**Till**  
Idrottsnämnden

## **Gör Stockholms stad till pilotkommun för införandet av ett treterminssystem**

Svar på remiss från kommunstyrelsen av motion (2016:38) av Anna König Jerlmyr och Cecilia Brinck (båda M)

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande.

Steinunn Å Håkansson  
Tf. förvaltningschef

Robert Sköld  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Anna König Jerlmyr och Cecilia Brinck (båda M) har i en motion föreslagit att Stockholms stad görs till pilotkommun för införandet av ett treterminssystem.

Idrottsförvaltningen är inte negativ till en sådan förändring men anser den svår att utvärdera då det inte är känt vilka perioder som det nya terminssystemet kommer att indelas i.

### **Motionen**

I en motion till kommunalfullmäktige föreslår Anna König Jerlmyr och Cecilia Brinck (båda M) att kommunfullmäktige hemställer hos regeringen om att Stockholms stad ska bli en pilotkommun för införandet av ett treterminssystem. Ett av syftena med förslaget är att öka antalet undervisningstimmar i skolan och därmed kunskapsnivåerna.

### **Ärendets beredning**

Kommunstyrelsen har överlämnat motion 2016:38 till idrottsnämnden för remissvar senast den 26 september 2016. Inom idrottsförvaltningen har ärendet beretts av driftavdelningens bokningsenhet.

### **Förvaltningens synpunkter**

Idrottsförvaltningen strävar efter att stockholmarna har olika verksamhetsytor att bedriva idrott på både under dagtid och kvällar under vardagar och helger.

På dagtid i veckorna är stadens anläggningar bokade av skolor som dels bokar tid för sin schemaundervisning och som dels bokar till enstaka arrangemang, till exempel idrottsdagar. Under kvällar och helger är det föreningslivet och privatpersoner som bokar stadens idrottsytor.

Inom idrotten är året uppdelat i olika säsonger som i stora drag följer skolans läsår. Inomhussäsongen för de stora lagidrotterna, exempelvis handboll, har sin säsong veckorna 34-21, vilket i stort är samma period som skolornas läsår. Under denna period bokar idrottsförvaltningen också ut skolornas gymnastiksalor under kvällar och helger.

Det har därmed blivit naturligt att ha sommarlovet som en period då inomhusidrotten gör ett uppehåll. Detta gäller både aktiva ungdomar och föreningsledare. Det är också en period då idrottsförvaltningen passar på att utföra underhåll på anläggningarna.

Förändringen till treterminssystem kan innebära att idrottsförvaltningen måste stänga vissa objekt i perioder då det egentligen skulle bedrivas verksamhet. Detta på grund av att vissa renoveringsarbeten som tidigare utförts under den längre stängda sommarperioden nu måste göras under säsong.

Idrottsförvaltningen är inte negativa till en förändring men anser det är svårt att utvärdera då det inte är känt vilka perioder som det nya terminssystemet kommer att indelas i. Det är för tidigt att se alla konsekvenser då det inte är känt under vilka perioder det blir verksamhet respektive lov med den föreslagna skolreformen.

Remiss från kommunstyrelsen av motion 2016:38 Anna König  
Jerlmyr och Cecilia Brinck (båda M) om att Stockholms stad görs  
till pilotkommun för införandet av ett treterminssystem